АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=================================================================

190031,  Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37

от 29 февраля 2016 года

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные  служащие Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Администрация  муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести следующее изменение в Перечень должностей муниципальной

службы Администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ, при назначении на

которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

2

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденный Постановлением администрации от 21.11.2012 №205:

1.1. Исключить из пункта 3 Приложения №1 к Постановлению

администрации от 21.11.2012 №205 подпункт 3.2.

1.2. Подпункты 3.3.-3.5. пункта 3 считать соответственно 3.2.-3.4.

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу

Администрации К.И. Кузьмичеву.

Глава Администрации          К.И. Кузьмичева